РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
       АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]          ___________2015г. № _____
	р.п. Жигалово

О предоставлении в собственность
бесплатно земельного участка по адресу:
Иркутская область, Жигаловский район,
р.п. Жигалово, ул. Мишарина, д. 10, 2

В соответствии с п. 4 ст. 3, руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Предоставить в общую долевую собственность бесплатно земельный участок из земель населенных пунктов, находящийся по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Мишарина, 10, 2, с кадастровым номером 38:03:120402:82, для эксплуатации жилого дома, в границах, указанных в кадастровой выписке о земельном участке, общей площадью 1100 кв.м.:
Ананьеву Александру Анатольевичу – 3/10 доли;
Ананьевой Надежде Алексеевне – 3/10 доли;
Ананьеву Алексею Александровичу – 2/5 доли.
2. Гражданам, указанным в ч. 1 настоящего постановления, обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Жигаловского
муниципального образования        	 				Э.Р. Кузнецова